INDICAÇÃO

Implantação  de  Iluminação  Pública  na  Av.
Perimetral 2 com Av. Vicinal 2 no Cinturão
Verde do bairro Pedra 90.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Implantação de Iluminação Pública na Av. Perimetral 2 com Av. Vicinal 2 no Cinturão Verde do
bairro Pedra 90.
                                                        JUSTIFICATIVA
O Cinturão Verde do Pedra 90 é  composta  por  uma densa Zona Rural,  onde circulam ônibus e
veículos, com intensa movimentação de pessoas.
A necessidade de implantação de Iluminação Pública naquele local é urgente.
Portanto,  Senhor  Prefeito,  faz-se  necessária  a Implantação  de  Iluminação  Pública  na  Av.
Perimetral 2 com Av. Vicinal 2 no Cinturão Verde do bairro Pedra 90.

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 22 de abril de 2025.

Dilemário Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350036003700330032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-22T12:08:36-0400